ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

23.03.2020                                                                                                              № 4
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения  от 31.05.2018 № 18 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего с согласиями соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинское сельское поселение»
В целях приведения решения № 18 от 31.05.2018 с действующей  структурой Администрации Кривошеинского сельского поселения, согласно представления прокуратуры Кривошеинского района № 1-120в-2020 от 12.03.2020
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 31.05.2018 № 18 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего с согласиями соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинское сельское поселение» (далее – решение) следующие изменения:

Приложение № 1 Перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего с согласиями соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинское сельское поселение  изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.
Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения,

Глава Кривошеинского сельского поселения             (подпись)          О.П. Казырский

Приложение 1

Утверждено решением Совета

Кривошеинского сельского поселения

от 31.05.2018 № 18
(в редакции решения от 23.03.2020 № 4)
Перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего с согласиями соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинское сельское поселение

1. Управляющий делами;

2. Начальник отдела – Главный специалист – Главный бухгалтер;

3. Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС;

4. Специалист 1 категории по экономическим и финансовым вопросам, контролю муниципальным имуществом;
5. Ведущий специалист по юридическим вопросам, взаимодействию с общественностью.